Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Emeil: contato@camaredearacoiabadesera.sp,gov.br

Site: www.camaraderrecoiebadaserr&so.gov.br

CII{PJ: 60.1 13.17210001{l

Fone: 01S3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

MOÇÃO DE APLAUSO N' O ltr /23

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário, em consonância com
os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao Prefeito do Município de
Araçoiaba da Serra, Sr. José Carlos de Quevedo Júnior e ao Vice-Prefeito do
Município de Araçoiaba da Serra, Sr. Adilson Aparecido Domingues.

JUSTIFICATIVA

Em virtude dos excelentes trabalhos desenvolvidos frente à
l§aireçao do nosso Município, de extrema importância e valor social, atuando sempre

;;:com dedicação e afinco, visando sempre o crescimento do nosso Município, ao

,ilgarantir o bom andamento dos projetos do Poder Executivo.

:i Vale ressaltar ainda o zelo aplicado por ambos para a boa
,àadministração da nossa cidade, controlando o erário, planejando e concretizando
jÉobras que contribuem para o fomento da economia local.

.E
L_f

iJ
tf

its
iE

Assim sendo, nada mais justo que este nobre Prefeito e Vice-
Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, atraves da concessão da presente
Moção, sejam agraciados com o reconhecimento público.

Sala das Sessões, 01 de Junho de 2.023 .

*
MANOEÍ HENRIQUE SOARES

VEREADOR

UST PORTELLA SANTOS
v

J LHO
R

AI

RICHAR.DS o A DE OLIVEIRA

MARIA CLf,IDI S ASCIMENTO
VERE

ROBE
VERE R

ON IO DE OLIVEIRA

.I FOGAÇA
Yf,READOR

----- ). - ---=->
oswffidí{son-.,r*JúNroR

VEREADOR
AGUINALD

VEREADOR

LEANDRO
Vf,READOR

DOS REIS ROLIM